Директору  ЧУ «ОО школа развития и

творчества»

Бурдиной Виктории Александровне

от_________________________________________

проживающего(щей)  по адресу: _____________

_________________________________________

Паспорт: серия___________№ _______________

кем и когда выдан __________________________

__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка
___________________________________________________________________________________

Ф.И.О.

в _____________класс  школы

Дата рождения ребёнка_______________Гражданство______________________

Место регистрации ребёнка_____________________________________________________

Место проживания ребёнка (если не совпадает с адресом регистрации)________________

___________________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать: Ф.И.О. ____________________________________________________________

Место работы, должность_________________________________________________

Телефон ____________________________________

Адрес электронной почты: _______________________________________________

Отец: Ф.И.О._____________________________________________________________

Место работы, должность_________________________________________________

Телефон ____________________________________

Адрес электронной почты: _______________________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством

о государственной аккредитации, с образовательной программой и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности обучающихся ознакомлен (а). Согласен(а) на обработку персональных данных

ребѐнка в порядке, установленном законодательством РФ.

 Даю согласие на видеонаблюдение и сбор информации посредством видеонаблюдения во

время своего нахождения и ребенка на территории и в зданиях ЧУ «ОО школа развития и

творчества».

«_____»______________________20___г.                                       ___________________/подпись/